
Meldeergebnis
Frühjahrsschwimmfest des TV Wetzlar 2022

Abschnitt 3 am 12.03.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: TV Wetzlar 1847
Ausrichter: TV Wetzlar 1847

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00

Einschwimmen: 0:00
Kari-Sitzung: 0:00

Beginn: 15:30

Stand: 10.03.2022, 10:28:56 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Europabad Wetzlar

 



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Frühjahrsschwimmfest des TV Wetzlar 2022 Meldeergebnis
vom 11.03.2022 bis 13.03.2022 im Europabad Wetzlar Seite: 1
Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

wetzlar.schwimm-service.de
Protokolldaten

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.3

1. Plavecky klub Pisek (PKPI) GER   1/  4  15/  0
2. SC Redingen LUX   2/  1   6/  0
3. Ukraine UKR   0/  1   1/  0

Gesamt für den Verband    3/   6   22/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

4. SG Weinheim-Hohensachsen 4775   6/  8  29/  0
5. SGR Karlsruhe 5087   5/  3  17/  0
6. SV Nikar Heidelberg 4807   4/  9  34/  0

Gesamt für den Verband   15/  20   80/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

7. Poseidon Aschaffenburg 4331   4/  1  10/  0
Gesamt für den Verband    4/   1   10/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

8. Erster Sodener SC 4059   2/  2  10/  0
9. Hofheimer SC 4972   8/  5  26/  0

10. HSV 0   1/  0   2/  0
11. Kasseler SV 4064   2/  2  12/  0
12. Kelkheimer SC 5069   4/  1  10/  0
13. Marburger SV 4975   2/  2   7/  0
14. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967   6/  3  23/  0
15. SC Wiesbaden 1911 4950   7/  7  31/  0
16. SCW Eschborn 4774  11/  9  42/  0
17. SG Wetterau 4949   5/  3  15/  0
18. SSV Raunheim 5379   3/  1   9/  0
19. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   1/  1   4/  0
20. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   4/  4  19/  0
21. TSV Eintracht Stadtallendorf 5161   1/  0   2/  0
22. TV Wetzlar 5388   9/  7  46/  0
23. VfL 1860 Marburg 4976   1/  0   1/  0
24. WSV Großkrotzenburg 4856   4/  3  18/  0

Gesamt für den Verband   71/  50  277/  0
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Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

25. SG Rhein-Mosel 7130  14/  3  42/  0
26. VfR Simmern 3659   8/  4  27/  0
27. White Sharks BKS e.V. 7162   1/  2   8/  0

Gesamt für den Verband   23/   9   77/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

28. 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 3282   1/  1   6/  0
29. Kaiserslauterer SK 1911 3293   4/  3  20/  0
30. Mainzer Schwimmverein 01 5059   5/  7  31/  0
31. Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287   2/  6  23/  0
32. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   7/ 11  37/  0

Gesamt für den Verband   19/  28  117/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

33. Eisenacher Schwimm- und Sportverein 3240   0/  1   3/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    3/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

34. SG Neuss 2887   0/  1   2/  0
35. TSV Gruiten 1884 3070   1/  0   2/  0

Gesamt für den Verband    1/   1    4/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

36. SV Region Stuttgart 4982  10/  8  37/  0
Gesamt für den Verband   10/   8   37/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Alle Vereine  146/ 124  627/  0
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Abschnitt 3 - Samstag 12.03.2022
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 15:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 15:30 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 15:44 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich (7 Läufe) (ca. 15:58 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich (7 Läufe) (ca. 16:10 Uhr)
Wettkampf 25 - 200m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 16:22 Uhr)
Wettkampf 26 - 200m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 16:38 Uhr)
Pause -ca. 10min Pause- (8 min)
Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich (12 Läufe) (ca. 16:52 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich (12 Läufe) (ca. 17:03 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich (7 Läufe) (ca. 17:14 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 17:21 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 17:25 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich (8 Läufe) (ca. 17:41 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:55 Uhr)

Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helen Noske  2004 Kasseler SV 03:23,38
Bahn 2 Chiara Wildi  2005 SG Weinheim-Hohensachsen 03:17,82
Bahn 3 Lisa Endler  2005 SV Region Stuttgart 03:10,26
Bahn 4 Annika Dabici  2005 SG Weinheim-Hohensachsen 03:08,44
Bahn 5 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 03:08,52
Bahn 6 Celina Erke  2005 TV Wetzlar 03:12,89
Bahn 7 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 03:19,75
Bahn 8 Sofie Michelle Steinke  2007 SG Rhein-Mosel 03:31,91

Lauf 2/4 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Lange  2007 SV Region Stuttgart 03:06,52
Bahn 2 Mailin Riegel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:06,00
Bahn 3 Lara Breuer  2006 TSV Gruiten 1884 03:01,64
Bahn 4 Florentina Montag  2007 SCW Eschborn 03:00,33
Bahn 5 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 03:01,01
Bahn 6 Andrea Smycek  1981 SCW Eschborn 03:04,43
Bahn 7 Anna Spira  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:06,00
Bahn 8 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 03:07,13
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noch Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich
Lauf 3/4 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Catherine Heaphy  2007 Kaiserslauterer SK 1911 03:00,00
Bahn 2 Sakura Sawamura  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:00,00
Bahn 3 Helena Kahl  2006 White Sharks BKS e.V. 02:54,78
Bahn 4 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 02:53,60
Bahn 5 Nicola Schmitz  2005 Hofheimer SC 02:54,53
Bahn 6 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 02:58,82
Bahn 7 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 1911 03:00,00
Bahn 8 Amely Gass  2006 SG Rhein-Mosel 03:00,00

Lauf 4/4 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adelina Berisha  2002 SV Region Stuttgart 02:49,75
Bahn 2 Carlotta Wallerius  2006 SG Rhein-Mosel 02:46,91
Bahn 3 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 02:45,86
Bahn 4 Jana Wolff  2003 SV Region Stuttgart 02:43,04
Bahn 5 Carolina Walch  2000 Hofheimer SC 02:45,03
Bahn 6 Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:46,03
Bahn 7 Maren Lange  2004 SV Region Stuttgart 02:47,19
Bahn 8 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 02:53,33

Wettkampf 22 - 200m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Leander Franke  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:18,54
Bahn 4 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 03:10,00
Bahn 5 Elias Spandau  2007 SV Nikar Heidelberg 03:15,00
Bahn 6 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 04:21,18
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 03:04,27
Bahn 2 Luca Ragab  2007 Kasseler SV 02:57,69
Bahn 3 Marcel Wiedersum  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:51,44
Bahn 4 Robin Karsch  2000 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:48,45
Bahn 5 Theo von Eichel  2006 WSV Großkrotzenburg 02:49,97
Bahn 6 Mika Sawyer Scheffler  2006 Marburger SV 02:51,89
Bahn 7 Moritz Brade  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:00,44
Bahn 8 Manuel Heuß  2005 Mainzer Schwimmverein 01 03:07,99
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noch Wettkampf 22 - 200m Brust männlich
Lauf 3/4 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 02:47,35
Bahn 2 Matteo Wricke  2005 Mainzer Schwimmverein 01 02:44,92
Bahn 3 Alexander Manyrin  2005 SGR Karlsruhe 02:44,60
Bahn 4 Theo Treyer  2004 SV Region Stuttgart 02:42,56
Bahn 5 Justin Schwaab  2004 White Sharks BKS e.V. 02:44,34
Bahn 6 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:44,91
Bahn 7 Axel Borozan  2007 SV Nikar Heidelberg 02:44,94
Bahn 8 Felix Wagner  2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:48,12

Lauf 4/4 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Lehr  2004 Hofheimer SC 02:37,11
Bahn 2 Philipp Diehl  2005 SV Nikar Heidelberg 02:34,34
Bahn 3 Felix Brade  2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:27,46
Bahn 4 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:20,90
Bahn 5 Pablo Kohlmann Garcia  2003 Hofheimer SC 02:23,74
Bahn 6 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 02:31,99
Bahn 7 Jakub Solc  2005 Plavecky klub Pisek (PKPI) 02:34,69
Bahn 8 Ruben Ried  1997 SG Weinheim-Hohensachsen 02:40,00

Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/7 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milly Elcheroth  2003 SC Redingen 00:00,00
Bahn 2 Emma Kreuser  2006 SG Rhein-Mosel 01:50,00
Bahn 3 Maxime Wenske  2007 SV Nikar Heidelberg 01:32,18
Bahn 4 Jolina Simon  2005 VfR Simmern 01:27,48
Bahn 5 Saskia Fettig  2000 VfR Simmern 01:31,59
Bahn 6 Cosima Hilkert  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 01:45,00
Bahn 7 Klara Meffert  2005 SG Rhein-Mosel 01:50,00
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tita Klose  2006 SC Wiesbaden 1911 01:22,82
Bahn 2 Katrin Haddadian  2006 SV Nikar Heidelberg 01:22,52
Bahn 3 Maren Krauss  2007 Poseidon Aschaffenburg 01:21,41
Bahn 4 Pia Zeyen  2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:20,64
Bahn 5 Catherine Heaphy  2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:21,00
Bahn 6 Ella Sypniewski  2007 SV Nikar Heidelberg 01:21,46
Bahn 7 Lilli Wendling  2007 SV Region Stuttgart 01:22,75
Bahn 8 Ceyda Sophie Süngü  2006 WSV Großkrotzenburg 01:23,30
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noch Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 3/7 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Rosa Baier  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:19,97
Bahn 2 Amelie Racky  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,00
Bahn 3 Anna Sophie Müller  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:16,63
Bahn 4 Franka Timm  2006 Poseidon Aschaffenburg 01:16,17
Bahn 5 Jana Härtel  2007 SV Region Stuttgart 01:16,58
Bahn 6 Jule Huhn  2006 VfR Simmern 01:17,00
Bahn 7 Lena Otto  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 01:19,03
Bahn 8 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:20,04

Lauf 4/7 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eliza Furqueron  2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:15,00
Bahn 2 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 01:14,74
Bahn 3 Jette Esser  2005 SG Rhein-Mosel 01:14,00
Bahn 4 Julia Kusserow  2004 SGR Karlsruhe 01:13,78
Bahn 5 Mara Griebe  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:13,83
Bahn 6 Sophia Sauer  2000 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:14,04
Bahn 7 Hannah Ludwig  2004 Poseidon Aschaffenburg 01:14,97
Bahn 8 Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 01:15,94

Lauf 5/7 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Gajda  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:13,39
Bahn 2 Lilith Bethke  2007 Kasseler SV 01:12,88
Bahn 3 Mia Reinhard  2005 SGR Karlsruhe 01:12,09
Bahn 4 Jule Weindel  2004 Poseidon Aschaffenburg 01:09,27
Bahn 5 Klara Marx  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,57
Bahn 6 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 01:12,37
Bahn 7 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 01:12,97
Bahn 8 Neele Hildebrandt  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 01:13,59

Lauf 6/7 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Seiter  2005 SGR Karlsruhe 01:08,99
Bahn 2 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 01:08,67
Bahn 3 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:08,16
Bahn 4 Sophie Bastian  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:07,79
Bahn 5 Thea Lehmann  2002 SG Rhein-Mosel 01:07,80
Bahn 6 Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 01:08,51
Bahn 7 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 01:08,67
Bahn 8 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 01:09,19
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noch Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 7/7 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Verena Diehl  2007 SV Nikar Heidelberg 01:07,70
Bahn 2 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 01:07,31
Bahn 3 Karin Grebe  1995 SCW Eschborn 01:06,10
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 01:02,99
Bahn 5 Dimitra Dimaraki  2000 SV Region Stuttgart 01:05,75
Bahn 6 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 01:06,80
Bahn 7 Shirin Rosinel  2007 SGR Karlsruhe 01:07,64
Bahn 8 Mila Wazner  2007 SGR Karlsruhe 01:07,75

Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/7 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Jan-Arne Baumgärtner  2005 VfR Simmern 01:42,06
Bahn 4 Tom Gattermann  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 01:24,79
Bahn 5 Kevin Buchmiller  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 01:39,07
Bahn 6 Jan Bräuß  2005 VfR Simmern 01:44,85
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonhard Rose  2006 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 01:21,00
Bahn 2 Tim Kalmbach  2007 SV Nikar Heidelberg 01:15,00
Bahn 3 Luke Olson  2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:13,31
Bahn 4 Noah Peters  2006 Kasseler SV 01:11,84
Bahn 5 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 01:12,91
Bahn 6 Mika Susenburger  2006 VfR Simmern 01:14,91
Bahn 7 Miloslav Rolko  1960 SC Redingen 01:16,55
Bahn 8 Luca Gieseler  2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:24,58

Lauf 3/7 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Eschbach  2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:10,00
Bahn 2 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 01:08,87
Bahn 3 Yannick Dräger  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:08,28
Bahn 4 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 01:07,26
Bahn 5 Hennes Findeis  2006 WSV Großkrotzenburg 01:08,00
Bahn 6 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Großkrotzenburg 01:08,50
Bahn 7 Momchil Ganchev  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,05
Bahn 8 Bruno Deubele  2007 SV Region Stuttgart 01:10,42
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noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 4/7 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Flotmann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07,07
Bahn 2 Jakub Solc  2005 Plavecky klub Pisek (PKPI) 01:06,18
Bahn 3 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 01:05,28
Bahn 4 Dominic Minich  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:05,00
Bahn 5 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 01:05,25
Bahn 6 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:05,50
Bahn 7 Timm Toboldt  2002 SG Weinheim-Hohensachsen 01:07,00
Bahn 8 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 01:07,15

Lauf 5/7 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Scheidel  2007 SV Nikar Heidelberg 01:04,06
Bahn 2 Julian Weihl  2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,57
Bahn 3 Marc Walter  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,73
Bahn 4 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:02,49
Bahn 5 Alexander Gening  2006 Poseidon Aschaffenburg 01:02,68
Bahn 6 Eldar Abbasov  2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,42
Bahn 7 Roko Maric  2006 SV Region Stuttgart 01:04,01
Bahn 8 Moritz Schneider  2003 SG Weinheim-Hohensachsen 01:05,00

Lauf 6/7 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Käfer  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,06
Bahn 2 Thure Stian Müller  2003 SGR Karlsruhe 01:01,60
Bahn 3 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 01:01,54
Bahn 4 Yannik Saenger  2001 SG Weinheim-Hohensachsen 01:00,00
Bahn 5 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 01:01,06
Bahn 6 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 01:01,57
Bahn 7 Angus Garsuch  2005 SV Nikar Heidelberg 01:02,04
Bahn 8 Georgios Zantalis  2007 SV Region Stuttgart 01:02,49

Lauf 7/7 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Zastava  2003 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:59,37
Bahn 2 Felix Brade  2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:58,88
Bahn 3 Danny Wieck  1991 SC Wiesbaden 1911 00:57,30
Bahn 4 Maarten Brozoskowski  1995 SC Wiesbaden 1911 00:54,02
Bahn 5 Tyler Peng  2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:57,27
Bahn 6 Felix Ziemann  1997 SC Wiesbaden 1911 00:57,30
Bahn 7 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:59,12
Bahn 8 Lennart Paul Wilsmann  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,86
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Wettkampf 25 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Frida Tesch  2007 Mainzer Schwimmverein 01 03:10,00
Bahn 4 Greta Benda  2005 Kelkheimer SC 03:00,00
Bahn 5 Lina Müller  2006 VfR Simmern 03:01,34
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tara Roth  2007 SC Wiesbaden 1911 02:55,61
Bahn 2 Ricarda Lang  2004 Kelkheimer SC 02:54,31
Bahn 3 Julie Roth  2007 SC Wiesbaden 1911 02:51,34
Bahn 4 Sophia Schulenberg-Sarrazin  2007 SC Wiesbaden 1911 02:49,50
Bahn 5 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:50,00
Bahn 6 Maja Lina Lambert  2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:51,48
Bahn 7 Mia Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:54,63
Bahn 8 Luisa Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:59,85

Lauf 3/5 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Natalie Sicova  2007 Plavecky klub Pisek (PKPI) 02:46,58
Bahn 2 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 02:43,84
Bahn 3 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 02:43,28
Bahn 4 Niki Elcheroth  2007 SC Redingen 02:41,21
Bahn 5 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 02:41,82
Bahn 6 Lilly Mand  2006 SG Rhein-Mosel 02:43,44
Bahn 7 Luise Mans  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:45,56
Bahn 8 Lena Hoffmann  2007 VfR Simmern 02:49,38

Lauf 4/5 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 02:40,12
Bahn 2 Paula Kühn  2005 SG Rhein-Mosel 02:40,00
Bahn 3 Lena Lunkenheimer  2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:38,22
Bahn 4 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 02:36,45
Bahn 5 Eliza Furqueron  2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:36,60
Bahn 6 Nele Pospich  2004 SG Rhein-Mosel 02:40,00
Bahn 7 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 02:40,07
Bahn 8 Antonia Fuchs  2004 SV Region Stuttgart 02:40,65
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noch Wettkampf 25 - 200m Rücken weiblich
Lauf 5/5 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siena Ancona  2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:35,92
Bahn 2 Anna Schubert  2007 SG Wetterau 02:33,37
Bahn 3 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 02:29,39
Bahn 4 Jenny Mensing  1986 HSV 02:08,31
Bahn 5 Haruka Matsushima  1998 SCW Eschborn 02:29,22
Bahn 6 Lilia-Marie Bensalah  2006 SC Wiesbaden 1911 02:32,16
Bahn 7 Lucie Hahn  2006 SG Rhein-Mosel 02:34,19
Bahn 8 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 02:36,07

Wettkampf 26 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurens Plaschke  2007 SC Wiesbaden 1911 02:50,19
Bahn 2 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 02:43,65
Bahn 3 Oliver Maximilian Chukin  2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:34,28
Bahn 4 Lucas Telzerow  2007 SCW Eschborn 02:27,45
Bahn 5 Jonas Griebe  2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:29,40
Bahn 6 Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 02:38,61
Bahn 7 Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 02:48,63
Bahn 8 Jan Jakub Skalka  2006 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arpad Rickert  2006 SV Nikar Heidelberg 02:25,05
Bahn 2 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:15,84
Bahn 3 Gerard Serrano Pol  2003 SGR Karlsruhe 02:13,86
Bahn 4 Jan Zastava  2003 Plavecky klub Pisek (PKPI) 02:07,64
Bahn 5 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 02:13,49
Bahn 6 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 02:14,11
Bahn 7 Philipp Diehl  2005 SV Nikar Heidelberg 02:23,70
Bahn 8 Jan Hechler  2006 SV Nikar Heidelberg 02:25,50

Lauf 3/3 (ca. 00:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    
abgem. Alec Mangin  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:38,97

-ca. 10min Pause-
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Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/12 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Kreuser  2006 SG Rhein-Mosel 00:37,79
Bahn 2 Klara Meffert  2005 SG Rhein-Mosel 00:37,07
Bahn 3 Lina Dämgen  2005 VfR Simmern 00:33,57
Bahn 4 Helen Noske  2004 Kasseler SV 00:33,04
Bahn 5 Catia Afanasyeva Malysheva  2004 SC Wiesbaden 1911 00:33,49
Bahn 6 Frida Tesch  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,69
Bahn 7 Cosima Hilkert  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:37,58
Bahn 8 Freya Hoffmann  2007 SG Rhein-Mosel 00:39,00

Lauf 2/12 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Endler  2005 SV Region Stuttgart 00:32,93
Bahn 2 Luisa Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,63
Bahn 3 Natalie Nick  2007 SG Rhein-Mosel 00:32,45
Bahn 4 Natalie Sicova  2007 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:32,11
Bahn 5 Lena Hoffmann  2007 VfR Simmern 00:32,19
Bahn 6 Tara Roth  2007 SC Wiesbaden 1911 00:32,57
Bahn 7 Jolina Simon  2005 VfR Simmern 00:32,80
Bahn 8 Maxime Wenske  2007 SV Nikar Heidelberg 00:32,97

Lauf 3/12 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Dabici  2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:32,00
Bahn 2 Lilli Wendling  2007 SV Region Stuttgart 00:31,93
Bahn 3 Ella Sypniewski  2007 SV Nikar Heidelberg 00:31,82
Bahn 4 Jana Mankel  2004 Marburger SV 00:31,73
Bahn 5 Marlene Rieskamp  2005 SG Wetterau 00:31,78
Bahn 6 Tita Klose  2006 SC Wiesbaden 1911 00:31,91
Bahn 7 Sophia Schulenberg-Sarrazin  2007 SC Wiesbaden 1911 00:31,98
Bahn 8 Ceyda Sophie Süngü  2006 WSV Großkrotzenburg 00:32,08

Lauf 4/12 (ca. 16:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Saskia Fettig  2000 VfR Simmern 00:31,48
Bahn 2 Pia Zeyen  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,34
Bahn 3 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 00:31,30
Bahn 4 Mia Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,28
Bahn 5 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 00:31,29
Bahn 6 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 00:31,33
Bahn 7 Anne Wagner  2005 Marburger SV 00:31,38
Bahn 8 Sarah Sophie Haude  2007 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:31,65
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noch Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/12 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 00:31,24
Bahn 2 Lilli Bender  2006 VfR Simmern 00:31,10
Bahn 3 Eliza Furqueron  2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:31,05
Bahn 4 Emilia Muth  2006 Kelkheimer SC 00:30,99
Bahn 5 Catherine Heaphy  2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:31,00
Bahn 6 Helena Kahl  2006 White Sharks BKS e.V. 00:31,08
Bahn 7 Celina Erke  2005 TV Wetzlar 00:31,18
Bahn 8 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 00:31,24

Lauf 6/12 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Elena Matic  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,91
Bahn 2 Lilly Mand  2006 SG Rhein-Mosel 00:30,85
Bahn 3 Dalida Gass  2005 SG Rhein-Mosel 00:30,71
Bahn 4 Maja Lina Lambert  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,47
Bahn 5 Neele Hildebrandt  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,70
Bahn 6 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 00:30,80
Bahn 7 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 00:30,87
Bahn 8 Lena Lunkenheimer  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,95

Lauf 7/12 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siena Ancona  2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:30,42
Bahn 2 Milly Elcheroth  2003 SC Redingen 00:30,25
Bahn 3 Jule Huhn  2006 VfR Simmern 00:30,00
Bahn 4 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 00:29,98
Bahn 5 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 00:30,00
Bahn 6 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 00:30,07
Bahn 7 Luise Mans  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,38
Bahn 8 Sakura Sawamura  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,46

Lauf 8/12 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 00:29,76
Bahn 2 Hanna Seiter  2005 SGR Karlsruhe 00:29,74
Bahn 3 Nele Pospich  2004 SG Rhein-Mosel 00:29,60
Bahn 4 Paula Kühn  2005 SG Rhein-Mosel 00:29,52
Bahn 5 Fabienne Krenzer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,58
Bahn 6 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,68
Bahn 7 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 00:29,74
Bahn 8 Lucie Hahn  2006 SG Rhein-Mosel 00:29,98
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noch Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich
Lauf 9/12 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Fleck  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,50
Bahn 2 Jule Schriefer  2000 TV Wetzlar 00:29,47
Bahn 3 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,40
Bahn 4 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 00:29,32
Bahn 5 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 00:29,34
Bahn 6 Lena Otto  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:29,46
Bahn 7 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:29,47
Bahn 8 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,51

Lauf 10/12 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 00:29,21
Bahn 2 Emilia Gajda  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:28,91
Bahn 3 Lilith Bethke  2007 Kasseler SV 00:28,87
Bahn 4 Jana Härtel  2007 SV Region Stuttgart 00:28,80
Bahn 5 Jette Esser  2005 SG Rhein-Mosel 00:28,86
Bahn 6 Florentina Montag  2007 SCW Eschborn 00:28,89
Bahn 7 Carlotta Wallerius  2006 SG Rhein-Mosel 00:28,97
Bahn 8 Hanna Rosa Baier  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,30

Lauf 11/12 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 00:28,75
Bahn 2 Linda Engels  2007 SV Region Stuttgart 00:28,55
Bahn 3 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 00:28,36
Bahn 4 Nele Hoffmann  2007 SG Wetterau 00:28,12
Bahn 5 Karin Grebe  1995 SCW Eschborn 00:28,17
Bahn 6 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 00:28,44
Bahn 7 Mara Griebe  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:28,62
Bahn 8 Julia Kusserow  2004 SGR Karlsruhe 00:28,80

Lauf 12/12 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Lehmann  2002 SG Rhein-Mosel 00:28,00
Bahn 2 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 00:27,80
Bahn 3 Sophie Bastian  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:27,43
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:26,51
Bahn 5 Maria Konrad  2005 VfL 1860 Marburg 00:26,89
Bahn 6 Klara Marx  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,56
Bahn 7 Verena Diehl  2007 SV Nikar Heidelberg 00:27,94
Bahn 8 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 00:28,05
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Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/12 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Bräuß  2005 VfR Simmern 00:34,81
Bahn 2 Leonhard Rose  2006 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 00:34,00
Bahn 3 Lars Hofmann  2007 SC Wiesbaden 1911 00:33,29
Bahn 4 Elias Spandau  2007 SV Nikar Heidelberg 00:32,30
Bahn 5 Laurens Plaschke  2007 SC Wiesbaden 1911 00:32,32
Bahn 6 Jan-Arne Baumgärtner  2005 VfR Simmern 00:33,43
Bahn 7 Kevin Buchmiller  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:34,62
Bahn 8 Jan Jakub Skalka  2006 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Gieseler  2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:30,58
Bahn 2 Tom Gattermann  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,03
Bahn 3 Theo von Eichel  2006 WSV Großkrotzenburg 00:29,96
Bahn 4 Moritz Brade  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,86
Bahn 5 Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 00:29,87
Bahn 6 Luke Seidel  2007 SG Rhein-Mosel 00:30,00
Bahn 7 Hennes Findeis  2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,19
Bahn 8 Sönke Brauch  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,78

Lauf 3/12 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Ragab  2007 Kasseler SV 00:29,61
Bahn 2 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 00:29,36
Bahn 3 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 00:28,92
Bahn 4 David Heymann  2007 SCW Eschborn 00:28,86
Bahn 5 Thure Stian Müller  2003 SGR Karlsruhe 00:28,86
Bahn 6 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 00:28,99
Bahn 7 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 00:29,39
Bahn 8 Mika Susenburger  2006 VfR Simmern 00:29,76

Lauf 4/12 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Käfer  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,68
Bahn 2 Luke Olson  2005 Kaiserslauterer SK 1911 00:28,57
Bahn 3 Momchil Ganchev  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,49
Bahn 4 Philipp Ertz  2006 White Sharks BKS e.V. 00:28,36
Bahn 5 Tyler Peng  2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,36
Bahn 6 Mats Eschbach  2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:28,50
Bahn 7 Manuel Heuß  2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,58
Bahn 8 Laurenz Schmidt  2005 SG Rhein-Mosel 00:28,78
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noch Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Lauf 5/12 (ca. 17:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Kalmbach  2007 SV Nikar Heidelberg 00:28,18
Bahn 2 Alexander Manyrin  2005 SGR Karlsruhe 00:28,06
Bahn 3 Josef Höglinger  2006 SG Wetterau 00:27,98
Bahn 4 Lukas Knauß  2007 SV Region Stuttgart 00:27,73
Bahn 5 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 00:27,75
Bahn 6 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 00:28,00
Bahn 7 Matteo Wricke  2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,17
Bahn 8 Robin Karsch  2000 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:28,21

Lauf 6/12 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tino Hechler  2006 SG Wetterau 00:27,56
Bahn 2 Jan Scheidel  2007 SV Nikar Heidelberg 00:27,49
Bahn 3 Fabian Einwag  2007 SV Region Stuttgart 00:27,49
Bahn 4 Bruno Deubele  2007 SV Region Stuttgart 00:27,40
Bahn 5 Julian Weihl  2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,45
Bahn 6 Paul Born  1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,49
Bahn 7 Julian Wenzel  2006 SG Rhein-Mosel 00:27,50
Bahn 8 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Großkrotzenburg 00:27,65

Lauf 7/12 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justin Schwaab  2004 White Sharks BKS e.V. 00:27,25
Bahn 2 Jonas Griebe  2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:27,22
Bahn 3 Georgios Zantalis  2007 SV Region Stuttgart 00:26,97
Bahn 4 Leon Wilke  2002 Kaiserslauterer SK 1911 00:26,84
Bahn 5 Till Flotmann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,89
Bahn 6 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 00:27,13
Bahn 7 Oliver Maximilian Chukin  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,23
Bahn 8 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 00:27,26

Lauf 8/12 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Deniz Arslan  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,74
Bahn 2 Yannick Dräger  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:26,73
Bahn 3 Noah Peters  2006 Kasseler SV 00:26,64
Bahn 4 Max Natalis  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:26,62
Bahn 5 Felix Wagner  2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:26,62
Bahn 6 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 00:26,70
Bahn 7 Caspar Seeberg  2007 SV Nikar Heidelberg 00:26,73
Bahn 8 Yannik Wasserzier  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,80
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noch Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Lauf 9/12 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Can-Oliver Toprak  2005 Erster Sodener SC 00:26,59
Bahn 2 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 00:26,50
Bahn 3 Timm Toboldt  2002 SG Weinheim-Hohensachsen 00:26,31
Bahn 4 Janoah Gremm  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:26,19
Bahn 5 Fabian Ebinger  2001 SV Region Stuttgart 00:26,29
Bahn 6 Angelos Sakalidis  2006 SV Region Stuttgart 00:26,43
Bahn 7 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 00:26,53
Bahn 8 Eldar Abbasov  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:26,59

Lauf 10/12 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Schauerte  2005 SG Neuss 00:25,93
Bahn 2 Moritz Schneider  2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:25,81
Bahn 3 Dominic Minich  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:25,66
Bahn 4 Andreas Abeln  1994 SG Weinheim-Hohensachsen 00:25,47
Bahn 5 Jakub Solc  2005 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:25,62
Bahn 6 Roko Maric  2006 SV Region Stuttgart 00:25,69
Bahn 7 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:25,89
Bahn 8 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 00:26,15

Lauf 11/12 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 00:25,36
Bahn 2 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 00:25,14
Bahn 3 Felix Brade  2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:24,76
Bahn 4 Yannik Saenger  2001 SG Weinheim-Hohensachsen 00:24,34
Bahn 5 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 00:24,63
Bahn 6 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:25,06
Bahn 7 Angus Garsuch  2005 SV Nikar Heidelberg 00:25,27
Bahn 8 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 00:25,39

Lauf 12/12 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danny Wieck  1991 SC Wiesbaden 1911 00:24,20
Bahn 2 Kingue Struift  1994 SC Wiesbaden 1911 00:23,59
Bahn 3 Lukas Klos  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:23,08
Bahn 4 Andrii Govorov  1992 Ukraine 00:21,46
Bahn 5 Thom de Boer  1991 SC Wiesbaden 1911 00:21,58
Bahn 6 Maarten Brozoskowski  1995 SC Wiesbaden 1911 00:23,32
Bahn 7 Kristian Svoboda  2000 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:23,93
Bahn 8 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:24,21
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Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/7 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 00:44,52
Bahn 4 Sofie Michelle Steinke  2007 SG Rhein-Mosel 00:42,85
Bahn 5 Julie Roth  2007 SC Wiesbaden 1911 00:44,11
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Zeyen  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:42,59
Bahn 2 Chiara Wildi  2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:40,72
Bahn 3 Helen Noske  2004 Kasseler SV 00:40,44
Bahn 4 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 00:40,27
Bahn 5 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:40,33
Bahn 6 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 00:40,63
Bahn 7 Fabienne Krenzer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:42,00
Bahn 8 Mia Elena Matic  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:42,71

Lauf 3/7 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jolina Simon  2005 VfR Simmern 00:40,16
Bahn 2 Lisa Endler  2005 SV Region Stuttgart 00:39,94
Bahn 3 Amely Gass  2006 SG Rhein-Mosel 00:39,50
Bahn 4 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 00:39,23
Bahn 5 Annika Lange  2007 SV Region Stuttgart 00:39,46
Bahn 6 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 00:39,57
Bahn 7 Sarah Sophie Haude  2007 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:40,06
Bahn 8 Celina Erke  2005 TV Wetzlar 00:40,23

Lauf 4/7 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 00:38,65
Bahn 2 Nicola Schmitz  2005 Hofheimer SC 00:38,39
Bahn 3 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 00:38,02
Bahn 4 Lara Breuer  2006 TSV Gruiten 1884 00:37,98
Bahn 5 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 00:38,00
Bahn 6 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 00:38,17
Bahn 7 Annika Dabici  2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:38,58
Bahn 8 Nele Hoffmann  2007 SG Wetterau 00:39,00
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noch Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich
Lauf 5/7 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 00:37,95
Bahn 2 Emilia Muth  2006 Kelkheimer SC 00:37,38
Bahn 3 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:37,20
Bahn 4 Florentina Montag  2007 SCW Eschborn 00:37,02
Bahn 5 Carolina Walch  2000 Hofheimer SC 00:37,10
Bahn 6 Andrea Smycek  1981 SCW Eschborn 00:37,26
Bahn 7 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 00:37,49
Bahn 8 Antonia Fuchs  2004 SV Region Stuttgart 00:37,97

Lauf 6/7 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 00:36,65
Bahn 2 Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,38
Bahn 3 Franka Timm  2006 Poseidon Aschaffenburg 00:36,20
Bahn 4 Adelina Berisha  2002 SV Region Stuttgart 00:36,02
Bahn 5 Maren Lange  2004 SV Region Stuttgart 00:36,16
Bahn 6 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 00:36,37
Bahn 7 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:36,50
Bahn 8 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 00:36,71

Lauf 7/7 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Fleck  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:36,00
Bahn 2 Thea Lehmann  2002 SG Rhein-Mosel 00:35,81
Bahn 3 Carlotta Wallerius  2006 SG Rhein-Mosel 00:34,73
Bahn 4 Sophie Bastian  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:33,94
Bahn 5 Jana Wolff  2003 SV Region Stuttgart 00:34,69
Bahn 6 Helena Kahl  2006 White Sharks BKS e.V. 00:35,72
Bahn 7 Hannah Ludwig  2004 Poseidon Aschaffenburg 00:35,95
Bahn 8 Karin Grebe  1995 SCW Eschborn 00:36,01

Wettkampf 30 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luke Olson  2005 Kaiserslauterer SK 1911 00:38,60
Bahn 2 Marcel Wiedersum  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,32
Bahn 3 Niklas Grün  2006 Marburger SV 00:37,00
Bahn 4 Luca Ragab  2007 Kasseler SV 00:35,95
Bahn 5 Deniz Arslan  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,36
Bahn 6 David Heymann  2007 SCW Eschborn 00:37,04
Bahn 7 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 00:38,00
Bahn 8 Leander Franke  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:39,46
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noch Wettkampf 30 - 50m Brust männlich
Lauf 2/4 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Großkrotzenburg 00:35,15
Bahn 2 Paul Born  1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,00
Bahn 3 Theo Treyer  2004 SV Region Stuttgart 00:34,73
Bahn 4 Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 00:34,31
Bahn 5 Axel Borozan  2007 SV Nikar Heidelberg 00:34,35
Bahn 6 Theo von Eichel  2006 WSV Großkrotzenburg 00:34,82
Bahn 7 Mika Sawyer Scheffler  2006 Marburger SV 00:35,01
Bahn 8 Matteo Wricke  2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,43

Lauf 3/4 (ca. 17:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 00:33,46
Bahn 2 Philipp Diehl  2005 SV Nikar Heidelberg 00:32,67
Bahn 3 Ruben Ried  1997 SG Weinheim-Hohensachsen 00:32,41
Bahn 4 Jakub Solc  2005 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:31,90
Bahn 5 David Lehr  2004 Hofheimer SC 00:32,09
Bahn 6 Jan Zastava  2003 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:32,51
Bahn 7 Felix Wagner  2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,88
Bahn 8 Janoah Gremm  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:34,00

Lauf 4/4 (ca. 17:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justin Schwaab  2004 White Sharks BKS e.V. 00:31,48
Bahn 2 Felix Brade  2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:30,86
Bahn 3 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,17
Bahn 4 Thom de Boer  1991 SC Wiesbaden 1911 00:27,98
Bahn 5 Kingue Struift  1994 SC Wiesbaden 1911 00:28,62
Bahn 6 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 00:29,70
Bahn 7 Pablo Kohlmann Garcia  2003 Hofheimer SC 00:30,95
Bahn 8 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 00:31,48

Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Klara Meffert  2005 SG Rhein-Mosel 01:44,72
Bahn 3 Catia Afanasyeva Malysheva  2004 SC Wiesbaden 1911 01:29,15
Bahn 4 Ella Sypniewski  2007 SV Nikar Heidelberg 01:28,66
Bahn 5 Lina Dämgen  2005 VfR Simmern 01:28,66
Bahn 6 Freya Hoffmann  2007 SG Rhein-Mosel 01:40,00
Bahn 7 Emma Kreuser  2006 SG Rhein-Mosel 01:50,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich
Lauf 2/9 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Mankel  2004 Marburger SV 01:28,32
Bahn 2 Lilli Wendling  2007 SV Region Stuttgart 01:25,17
Bahn 3 Luisa Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:25,00
Bahn 4 Frida Tesch  2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:23,72
Bahn 5 Lina Müller  2006 VfR Simmern 01:24,85
Bahn 6 Fabienne Krenzer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:25,00
Bahn 7 Maxime Wenske  2007 SV Nikar Heidelberg 01:25,51
Bahn 8 Lisa Dabici  2003 SG Weinheim-Hohensachsen 01:28,50

Lauf 3/9 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ricarda Lang  2004 Kelkheimer SC 01:22,49
Bahn 2 Tara Roth  2007 SC Wiesbaden 1911 01:21,01
Bahn 3 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 01:20,00
Bahn 4 Maja Lina Lambert  2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:19,49
Bahn 5 Greta Benda  2005 Kelkheimer SC 01:19,63
Bahn 6 Mia Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,66
Bahn 7 Julie Roth  2007 SC Wiesbaden 1911 01:21,27
Bahn 8 Natalie Nick  2007 SG Rhein-Mosel 01:22,71

Lauf 4/9 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 01:18,57
Bahn 2 Mailin Riegel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,00
Bahn 3 Lilith Bethke  2007 Kasseler SV 01:18,00
Bahn 4 Milly Elcheroth  2003 SC Redingen 01:17,94
Bahn 5 Anna Spira  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,00
Bahn 6 Nele Pospich  2004 SG Rhein-Mosel 01:18,00
Bahn 7 Lilli Bender  2006 VfR Simmern 01:18,57
Bahn 8 Sophia Schulenberg-Sarrazin  2007 SC Wiesbaden 1911 01:18,76

Lauf 5/9 (ca. 17:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maren Krauss  2007 Poseidon Aschaffenburg 01:17,53
Bahn 2 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:17,00
Bahn 3 Anna Sophie Müller  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:16,98
Bahn 4 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 01:16,48
Bahn 5 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 01:16,59
Bahn 6 Katrin Haddadian  2006 SV Nikar Heidelberg 01:16,99
Bahn 7 Luise Mans  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:17,39
Bahn 8 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 01:17,70
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noch Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich
Lauf 6/9 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Lunkenheimer  2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:16,26
Bahn 2 Anne Wagner  2005 Marburger SV 01:16,18
Bahn 3 Antonia Fuchs  2004 SV Region Stuttgart 01:15,65
Bahn 4 Ceyda Sophie Süngü  2006 WSV Großkrotzenburg 01:15,41
Bahn 5 Linda Engels  2007 SV Region Stuttgart 01:15,50
Bahn 6 Paula Kühn  2005 SG Rhein-Mosel 01:16,00
Bahn 7 Amelie Racky  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,24
Bahn 8 Natalie Sicova  2007 Plavecky klub Pisek (PKPI) 01:16,40

Lauf 7/9 (ca. 17:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niki Elcheroth  2007 SC Redingen 01:14,86
Bahn 2 Dimitra Dimaraki  2000 SV Region Stuttgart 01:13,78
Bahn 3 Lilly Mand  2006 SG Rhein-Mosel 01:13,64
Bahn 4 Sophia Sauer  2000 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:13,29
Bahn 5 Emilia Gajda  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:13,30
Bahn 6 Eliza Furqueron  2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:13,70
Bahn 7 Jette Esser  2005 SG Rhein-Mosel 01:14,70
Bahn 8 Mara Griebe  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:15,39

Lauf 8/9 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Weindel  2004 Poseidon Aschaffenburg 01:12,14
Bahn 2 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 01:11,86
Bahn 3 Lucie Hahn  2006 SG Rhein-Mosel 01:11,15
Bahn 4 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 01:11,09
Bahn 5 Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 01:11,14
Bahn 6 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 01:11,44
Bahn 7 Siena Ancona  2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:11,87
Bahn 8 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 01:12,62

Lauf 9/9 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Shirin Rosinel  2007 SGR Karlsruhe 01:10,93
Bahn 2 Verena Diehl  2007 SV Nikar Heidelberg 01:09,14
Bahn 3 Haruka Matsushima  1998 SCW Eschborn 01:08,36
Bahn 4 Jenny Mensing  1986 HSV 01:02,33
Bahn 5 Mila Wazner  2007 SGR Karlsruhe 01:05,46
Bahn 6 Julia Kusserow  2004 SGR Karlsruhe 01:08,41
Bahn 7 Anna Schubert  2007 SG Wetterau 01:10,31
Bahn 8 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 01:10,97
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Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/8 (ca. 17:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 01:55,73
Bahn 4 Leonhard Rose  2006 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 01:34,00
Bahn 5 Luke Seidel  2007 SG Rhein-Mosel 01:38,00
Bahn 6 Jan Jakub Skalka  2006 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 17:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan-Arne Baumgärtner  2005 VfR Simmern 01:31,87
Bahn 2 Lars Hofmann  2007 SC Wiesbaden 1911 01:24,62
Bahn 3 Sönke Brauch  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 01:22,93
Bahn 4 Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 01:20,24
Bahn 5 Elias Spandau  2007 SV Nikar Heidelberg 01:22,68
Bahn 6 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 01:24,13
Bahn 7 Jan Bräuß  2005 VfR Simmern 01:26,94
Bahn 8    

Lauf 3/8 (ca. 17:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Brade  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:18,60
Bahn 2 Yannick Dräger  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:17,48
Bahn 3 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 01:15,98
Bahn 4 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 01:15,64
Bahn 5 Tim Kalmbach  2007 SV Nikar Heidelberg 01:15,89
Bahn 6 Laurenz Schmidt  2005 SG Rhein-Mosel 01:16,45
Bahn 7 Manuel Heuß  2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,16
Bahn 8 Laurens Plaschke  2007 SC Wiesbaden 1911 01:19,10

Lauf 4/8 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Ertz  2006 White Sharks BKS e.V. 01:14,52
Bahn 2 Caspar Seeberg  2007 SV Nikar Heidelberg 01:13,86
Bahn 3 Oliver Maximilian Chukin  2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:12,01
Bahn 4 Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 01:09,65
Bahn 5 Yannik Wasserzier  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,00
Bahn 6 Jan Scheidel  2007 SV Nikar Heidelberg 01:12,26
Bahn 7 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 01:14,02
Bahn 8 Tino Hechler  2006 SG Wetterau 01:15,00
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noch Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich
Lauf 5/8 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josef Höglinger  2006 SG Wetterau 01:09,46
Bahn 2 Felix Wagner  2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:09,36
Bahn 3 Jan Hechler  2006 SV Nikar Heidelberg 01:09,00
Bahn 4 Janoah Gremm  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:08,74
Bahn 5 Jonas Griebe  2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:08,91
Bahn 6 Noah Peters  2006 Kasseler SV 01:09,35
Bahn 7 Can-Oliver Toprak  2005 Erster Sodener SC 01:09,43
Bahn 8 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,52

Lauf 6/8 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Eschbach  2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:08,00
Bahn 2 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:07,80
Bahn 3 Florian Schauerte  2005 SG Neuss 01:07,43
Bahn 4 Julian Wenzel  2006 SG Rhein-Mosel 01:06,50
Bahn 5 Max Natalis  2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,66
Bahn 6 Fabian Einwag  2007 SV Region Stuttgart 01:07,55
Bahn 7 Thure Stian Müller  2003 SGR Karlsruhe 01:07,89
Bahn 8 Arpad Rickert  2006 SV Nikar Heidelberg 01:08,27

Lauf 7/8 (ca. 17:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Telzerow  2007 SCW Eschborn 01:06,30
Bahn 2 Marc Walter  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,17
Bahn 3 Alexander Gening  2006 Poseidon Aschaffenburg 01:04,64
Bahn 4 Lukas Klos  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,00
Bahn 5 Yannik Saenger  2001 SG Weinheim-Hohensachsen 01:04,00
Bahn 6 Dominic Minich  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:05,00
Bahn 7 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 01:05,45
Bahn 8 Fabian Ebinger  2001 SV Region Stuttgart 01:06,30

Lauf 8/8 (ca. 17:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 01:03,48
Bahn 2 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 01:03,19
Bahn 3 Gerard Serrano Pol  2003 SGR Karlsruhe 01:02,73
Bahn 4 Felix Ziemann  1997 SC Wiesbaden 1911 00:55,90
Bahn 5 Jan Zastava  2003 Plavecky klub Pisek (PKPI) 01:00,58
Bahn 6 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:03,14
Bahn 7 Angus Garsuch  2005 SV Nikar Heidelberg 01:03,24
Bahn 8 Andreas Abeln  1994 SG Weinheim-Hohensachsen 01:03,78


